



التقارير المالية الربعية
Quarterly financial
reports



الإيرادات

الإيراد حسب الإدارات من واقع البنوك للمربع الثاني 2023

التغير	2022 (2)¼	2023 (2)¼	نوع / مصدر الإيراد
-23.08%	10,394,897	7,996,215	المكاتب التعريفية
-55.27%	9,110,103	4,075,278	علاقات الداعمين
15.09%	2,811,549	3,235,681	التبرعات الإلكترونية
-49.39%	9,887,133	5,003,449	التبرع العام
-36.93%	32,203,682	20,310,623	الإجمالي

الإيراد المتحقق مع الهدف البيعي للمربع الثاني 2023

الانحراف	الهدف البيعي للفترة	الإيراد المتحقق	الإدارة
-49%	8,025,000	4,075,278	علاقات الداعمين
-57%	18,468,000	7,996,215	المكاتب التعريفية
-56%	18,550,000	8,239,130	الموارد الإلكترونية والتبرع العام
-55%	45,043,000	20,310,623	الإجمالي

المصاريف

22,925,748.00	إجمالي المصاريف الفعلية
21,079,932.70	إجمالي المصاريف حسب الموازنة
0.09	الانحراف
109%	نسبة المصروف من الموازنة

المدير المالي

